МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	12 ноября 2008 г.
	г. Осташков
	№ 07

	О создании фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования «Городское поселение –
г. Осташков»

Рассмотрев протокол организационного Собрания по созданию депутатского объединения (фракции) «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 24 октября 2008 г. № 01,  в соответствии со ст. 8  Регламента работы Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

      Н.П.Протасов